UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1251   /STC-DN     Đồng Tháp, ngày    24   tháng 4 năm 2025

V/v mời họp trao đổi về chủ trương

đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất

                                Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành.

Tiếp nhận công văn số 781/UBND-KTN ngày 24/3/2025 của UBND huyện

Châu Thành về việc chủ trương đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất;

Sở Tài chính kính mời đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường và UBND

huyện Châu Thành đến tham dự buổi họp như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30, ngày 26/4/2025 (thứ 7)

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Tài chính.

3. Nội dung:

Cho ý kiến góp ý và trao đổi về cơ sở pháp lý thực hiện đối với chủ trương

đấu giá quyền sử dụng đất các khu đất do UBND huyện Châu Thành đề xuất theo

trình tự, thủ tục quy định.

Rất mong nhận được sự tham gia đầy đủ của Quý đơn vị để cuộc họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc Sở;
- VP Sở (p/h);

- Lưu VT, P. DN.

 Nguyễn Đình Phượng Uyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:44:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!